
Rua Raimundo Coimbra Fi lho,  nº  131,  Senador Paulo Guerra  –  Santa Maria da Boa Vista/PE 
–  CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  
www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 
  

 

 

 
 

PORTARIA N.º 017, DE 04 DE MARÇO DE 2024. 
 

EMENTA: Nomeia o(a) servidor(a) que 

estabelece para cargo comissionado e dá 

outras providências. 

 

          O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA BOA VISTA, Estado 

do Pernambuco, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas na Lei 

Orgânica do Município 

 

          R E S O L V E: 

 

          Art. 1º. Nomear a Sr.(a) TAMIRES RIBEIRO SA SILVA, inscrita no CPF(MF) 

sob o N.º 101.437.114-74, para o cargo de provimento comissionado de SECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, MULHERES E POLÍTICAS 

AFIRMATIVAS, símbolo AP, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

        

           Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos a partir de 4 de março de 2024. 

 

          Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

           GABINETE DO PREFEITO DE SANTA MARIA DA BOA VISTA (PE), em 04 

de março de 2024. 

 

 
 

GEORGE RODRIGUES DUARTE 
Prefeito do Município 


		2024-03-04T10:32:21-0300
	GEORGE RODRIGUES DUARTE:59894601472




